保護者・学校 OB等の皆様

東海高等学校総合体育大会陸上競技における観戦場所と

「体調管理チェックシート」の提出について

本大会は、新型コロナ感染所の対策としてリストバンドによる入場規制を行います。

リストバンドの取得方法と観戦場所については下記のとおりです。

１ 体調管理チェックシートの提出

体調管理チェックシート「保護者・学校ＯＢ等用」に記入してＴＩＣ＜入場規制係＞に

提出してください。

体調管理チェックシートは、必ずご自身で必要事項をご記入いただきご持参ください。

大会当日、会場でのチェックシートの配布等は行いません。

ご自身での準備が困難な場合は、各所属高校顧問へお問い合わせください。

※ＴＩＣは、長良川競技場１階ロビー内にあります。

２ リストバンドの受け渡し

提出いただいた体調管理チェックシートに問題がなければリストバンドをお渡ししま

すので、見えるところに身に着けてください。

２階正面入り口でリストバンドのチェックを行いますので、提示しながら入場してく

ださい。手指消毒も同時にお願いします。

他の方への譲渡、使い回し等は絶対行わないでください。

３ 観戦（入場可能）場所について（別紙）

        メインスタンド下段、サイドスタンド、バックスタンド下段

         ※いずれもエリア内のコーチエリアは使用（立入）できません。

※「メインスタンド上段」と「バックスタンド上段」は学校控え場所として使用

しますので、使用（立入）できません。

４ 観戦後の体調以上について

大会後、１週間以内に発熱などの症状があった場合には、保護者は選手所属先の部顧

問、その他の方については部顧問を通じて各県専門委員長へ報告してください。

５ その他   ・発熱等の異常があった場合は、来場しないでください。

・コロナウィルス感染症の感染予防のため、各自でマスク等をご用意ください。

・声を出しての応援は禁止です。

・お問い合わせは、選手所属先顧問、ＴＩＣまでお願いします。

※安全でスムーズな運営にご協力願います。